18.06.2024Г. № 58
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БУРЕТЬ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БУРЕТЬ» ОТ 06.05.2024Г. № 47 «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БУРЕТЬ» ОСОБОГО ПРОТИВОПОЖАРНОГО РЕЖИМА»

В связи с наступлением периода особой пожарной опасности, связанной с прогнозом неблагоприятных метеорологических явлений и возможной угрозой населенным пунктам и объектам экономики, в целях обеспечения безопасности жизнедеятельности населения муниципального образования «Буреть», в соответствии со статьей 30 Федерального закона № 69-ФЗ от 21.12.1994 года «О пожарной безопасности», статьей 20 Закона Иркутской области от 7 октября 2008 года № 78-оз «О пожарной безопасности в Иркутской области», постановлением Правительства Иркутской области от 17.06.2024 года № 468-пп «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Иркутской области», руководствуясь Уставом МО «Буреть», администрация муниципального образования «Буреть»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в пункт 1 постановления администрации муниципального образования «Буреть» от 06.05.2024г. № 47 «Об установлении на территории муниципального образования «Буреть» особого противопожарного режима» изменения, заменив слова «24 июня» словами «8 июля».
2.Постановление, подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник МО «Буреть»» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Буреть» в сети Интернет.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Муниципального образования «Буреть»
А.С.Ткач